СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕШЕНИЕ
  от 07 апреля 2016 года                                                           №383/43
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 14.01.2014 №59/8 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского округа Щербинка по контракту»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 20 и 20.1 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Законом города Москвы от 16.07.2014 № 41 "О внесении изменений в статью 4 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве" и статью 20 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 "О муниципальной службе в городе Москве", Уставом городского округа Щербинка,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
Р Е Ш И Л:
1.
Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 14.01.2014 №59/8 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского округа Щербинка по контракту»:
1.1.  В Приложении №1 «Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского округа Щербинка по контракту»: Пункт 3.2. изложить в новой редакции: «3.2.  Порядок формирования конкурсной комиссии:
1)
общее число членов конкурсной комиссии устанавливается Советом депутатов;
2)
при формировании конкурсной комиссии половина ее членов назначаются Советом депутатов, а другая половина – Мэром Москвы;
3)
решение Совета депутатов об установлении общего числа членов конкурсной комиссии направляется Мэру Москвы в двухдневный срок со дня его принятия;
4)
персональный состав конкурсной комиссии утверждается решением Совета депутатов. Состав конкурсной комиссии действует в течение срока полномочий Совета депутатов, утвердившего её состав, за исключением случаев изменения порядка формирования конкурсной комиссии Федеральными законами Российской Федерации и законами города Москвы.
1.2.
В Приложении №2 «Условия контракта для главы администрации городского округа Щербинка в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения» пункт 17 изложить в новой редакции: «17) обеспечивает осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд;».
2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3.
Контроль за настоящим решением возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.
Глава городского округа Щербинка                                                             А.В. Цыганков